DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS DA DOENÇA
CELÍACA NO IDOSO de autoria de JESSICA LIMA DE MORAIS, MORGANNA MOREIRA
LIBÂNIO, CAROLINA MOREIRA DE SANTANA, MARÍLIA FERREIRA FRAZÃO TAVARES
DE MELO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2142

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2142